uchwała nr VI/36/07

rady gminy jeleniewo

z dnia 26 czerwca 2007 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr.62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr.153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r Nr 172, poz.1441 oraz z 2006 r Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337/ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finanasach publicznych /Dz.U. Nr. 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006 r Nr 45, poz.319, Dz.U. Nr 104, poz.708, Dz.U. Nr.170, poz. 1217, Dz.U. Nr.187, poz. 1381/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
1) Zwiększyć dochody o kwotę






11 585 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	750
	75023
	2708
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw
	9 085

	854


	85412
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw
	2 500


§ 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę






80 000 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	600
	60014
	6620
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorzadu terytorialnego
	50 000

	801
	80101
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	30 000


2) Zwiększyć wydatki o kwotę






91 585 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	600
	60014
	2320
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	50 000

	750
	75023
	4218
	Zakup materiałów i wyposażenia
	500

	750
	75023
	4308
	Zakup usług pozostałych
	8 285

	750
	75023
	4438
	Różne opłaty i składki
	300

	750
	75023
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	30 000

	854
	85412
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2 500


§ 3 Budżet po dokonanych zmianach wynosi

1) Plan dochodów ogółem



6 328 542 zł
2) Plan wydatków ogółem



6 214 542 zł
3) Nadwyżkę dochodów budżetu nad wydatkami w kwocie 114 000 zł
przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 4 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 23, poz.213) zmieniony Uchwałą Nr IV/26/07 z dnia 13 lutego 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 53  poz.434) i Uchwałą Nr V/29/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr.141 poz. 1304 ) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6 Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 23, poz.213) zmieniony Uchwałą Nr IV/26/07 z dnia 13 lutego 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 53, poz.434) i Uchwałą Nr V/29/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr.141 poz.1304 ) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 23, poz.213) i Uchwałą Nr V/29/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr.141 poz.1304 )  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 23, poz.213)  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Stefan Waszkiewicz

 Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr VI/36/07
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 26 czerwca 2007 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę  11 585 zł przeznaczną na:

- dofinansowanie wycieczki dla 34 uczniów Szkoły Podstawowej w Jeleniewie zgodnie z zawartą umową  Nr 102/07 z dnia  18 kwietnia 2007 r z Fundacją Banku Zachodniego WBK S.A. w Poznaniu,

- pokrycie kosztów realizacji działania pn. „Dożynki gminne w Gminie Jeleniewo 2007 r.” w wysokości 9.085 zł. na podstawie porozumienia ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Nasza Suwalszczyzny” ze środków Unii Europejskiej w ramach SPO „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”, Działania 2.7 „Pilotażowy Program Leader+”. 

Poza tym wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu  gminy :
- kwotę 50 000 zł przeznacza się na remont drogi powiatowej nr.  1141B Prudziszki – Suchodoły – Węgielnia na odcinku około 1,5 km. na terenie Gminy Jeleniewo,
- kwotę 30 000 zł przeznacza się na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji na wykonanie wymiany więźby dachowej, ocieplenia i odwodnienia terenu budynku urzędu gminy.

	Załącznik Nr 2
do Uchwały nr VI/36/07
Rady Gminy Jeleniewo 
 dnia 26 czerwca 2007r
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2007 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	2008 r.
	2009 r.
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
 z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	600
	60016
	6050
	Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy  Jeleniewo
	2 400 000
	100 000
	100 000
	0
	0
	0
	1 150 000
	1 150 000
	Urząd Gminy Jeleniewo

	2.
	600
	60016
	6050
	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Udryn - Hultajewo
	78 702
	35 150
	35 150
	0
	0
	0
	43 552
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	3.
	801
	80101
	6050
	Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeleniewo
	2 290 500
	0
	0
	0
	0
	0
	1 130 000
	1 130 000
	Urząd Gminy Jeleniewo

	4.
	854
	85417
	6050
	Adaptacja poddasza szkoły na schronisko w Bachankowie wraz z miejscem odpoczynku
	311 427
	0
	0
	0
	0
	0
	311 427
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	Ogółem
	5 080 629
	135 150
	135 150
	0
	0
	0
	2 634 979
	2 280 000
	x


	Zadania inwestycyjne w 2007 r
	Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VI/36/07 Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 26 czerwca 2007 r



	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2007 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	600
	60016
	6050
	Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy Jeleniewo 
	2 400 000
	100 000
	100 000
	0
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	2.
	600
	60016
	6050
	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Udryn - Hultajewo
	78 702
	35 150
	35 150
	
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	3.
	750
	75023
	6050
	Termomodernizacja budynku urzędu gminy
	425 200
	218 000
	218 000
	0
	207 200*
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	4.
	921
	92120
	6050
	Ochrona dziedzictwa kulturowego - Mollenny w Wodziłkach poprzez poprawę infrastruktury technicznej- sieć wodociągowa
	547 497
	125 590
	125 590
	0
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	Ogółem
	3 451 399
	478 740
	478 740
	0
	207 200
	0
	X


* planowane do pozyskania z innych źródeł 207 200 zł.

Załącznik  Nr 4
do Uchwały nr VI/36/07 

Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 26 czerwca 2007 r

	Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności * zadania planowane do realizacji pod warunkiem pozyskania środków z Unii Europejskiej ( nie występują w planie wydatków)

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2007 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.1
	Program:
	 Program: Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego Priorytet 3 - Rozwój lokalny Działanie 3.1 - Obszary wiejskie Nazwa projektu:Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy Jeleniewo 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	600.60016.6050
	2400 000
	622 500
	1 777 500
	100 000
	100 000
	0
	0
	100 000
	0
	0
	0
	0
	0

	
	z tego: 2007 r.
	 
	 
	100 000
	100 000
	0
	100 000
	100 000
	0
	0
	100 000
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2008 r.
	 
	 
	1 150 000
	261 250
	888 750
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2009 r.
	 
	 
	1 150 000
	261 250
	888 750
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Program:
	Program: Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego Działanie 1.5  „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim” – Realizujący Program Zarząd Województwa Podlaskiego

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	750.75023.6639
	54 478
	13 620
	40 858
	5 447
	1 362
	0
	0
	1 362
	4 085
	0
	0
	0
	4 085

	
	z tego: 2007 r.
	
	
	5 447
	1 362
	4 085
	5 447
	1 362
	0
	0
	1 362
	4 085
	0
	0
	0
	4 085

	1.2
	Program:
	Program:Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego Priorytet I. Ochrona środowiska, w tym środowiska ludzkiego,poprzez m.in.redukcję zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii Działanie 3.Prace termomodernizacyjne w budynkach użyteczności publicznej ProjektTermomodenizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeleniewo 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	801.80101.6050
	** 2 290 500
	482 500
	1 808 000
	452 000
	452 000
	0
	0
	452 000
	0
	0
	0
	0
	0

	
	z tego: 2007 r.
	 
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2008 r.
	 
	 
	1 130 000
	226 000
	904 000
	226 000
	226 000
	0
	0
	226 000
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2009 r.
	 
	 
	1 130 000
	226 000
	904 000
	226 000
	226 000
	0
	0
	226 000
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2010 r.***
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3
	Program:
	Program Sektorowy Program Operacyjny "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 - 2006 PRIORYTET Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich Działanie 2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego Nazwa projektu: Adaptacja poddasza szkoły na schronisko w Bachanowie wraz z miejscem odpoczynku

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	854.85417.6050
	311 427
	77 856
	233 571
	311 427
	77 856
	0
	0
	77 856
	233 571
	0
	0
	0
	233 571

	
	z tego: 2007 r.
	 
	 
	311 427
	77 856
	233 571
	311 427
	77 856
	0
	0
	77 856
	233 571
	0
	0
	0
	233 571

	1.4
	Program:
	Program Sektorowy Program Operacyjny "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 - 2006 PRIORYTET Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich Działanie 2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego Nazwa projektu: Ochrona dziedzictwa kulturowego - Mollenny w Wodziłkach poprzez poprawę infrastruktury technicznej - sieć wodociągowa

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	921.92120.6050
	** 547 497
	170 730
	376 767
	547 497
	125 590
	0
	0
	125 590
	376 767
	0
	0
	0
	376 767
	
	0
	0
	376 767

	
	z tego: 2007 r.
	 
	 
	502 357
	125 590
	376 767
	502 357
	125 590
	0
	0
	125 590
	376 767
	0
	0
	0
	376 767

	Ogółem 
	x
	5 573 902
	** 1 337 206
	4 236 696
	1 385 371
	726 808
	0
	0
	726 808
	614 423
	0
	0
	0
	610 338

	** Wydatki w Dz.801 w kwocie 30 500 zł, przeznaczono w 2006 r na opracowanie dokumentacji na termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeleniewo

	** Wydatki w Dz.921 w kwocie 45 120 zł, przeznaczono w 2006 r na opracowanie dokumentacji na realizację zadania ochrona dziedzictwa kulturowego - Mollenny w Wodziłkach poprzez poprawę infastruktury technicznej - sieć wodociągowa


Załącznik Nr 5

do Uchwały  nr VI/36/07
Rady Gminy Jeleniewo

z dnia 26 czerwca 2007 r

	Wykaz dotacji z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 2007 rok na zadania realizowane na podstawie porozumień

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	600
	60013
	2330
	Dotacja celowa do remontu bieżącego chodników przy drodze wojewódzkiej w Jeleniewie
	15 000

	2
	600
	60016
	2330
	Dotacja celowa do remontu drogi powiatowej nr.  1141B Prudziszki – Suchodoły – Węgielnia na odcinku około 1,5 km. na terenie Gminy Jeleniewo
	50 000

	3
	750
	75023
	6639
	Dotacja celowa na „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim”
	1 362

	4
	851
	85154
	2330
	Dotacja celowa na dodatkowe zajęcia terapeutyczne i szkolenia
	1 000

	5
	851
	85154
	2320
	Dotacja celowa na dopłatę do funkcjonowania Ośrodka Interwencji Kryzysowej Punkt Konsultacyjny w Jeleniewie
	2 500

	Ogółem
	69 862


